[bookmark: _GoBack]W załączniku Nr 2 Plan wydatków dla Gminy Kleszczewo na 2025 r. wprowadza się zmiany, które określa poniższa tabela, równocześnie zmienia się w treści uchwały § 2 ust. 1 wydatki budżetu na 2025 r. na kwotę 148 463 658,64 zł, pkt 2 wydatki majątkowe na kwotę 65 028 898,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 Plan wydatków majątkowych dla Gminy Kleszczewo na 2025 r.:

	Plan wydatków dla Gminy Kleszczewo na 2025 r.

	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 17 grudnia 2024 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	5 709 191,00
	400 000,00
	6 109 191,00

	
	92120
	
	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
	631 000,00
	400 000,00
	1 031 000,00

	
	
	6570
	Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
	180 000,00
	400 000,00
	580 000,00

	Razem:
	148 063 658,64
	400 000,00
	148 463 658,64

	
	

	  Plan wydatków majątkowych dla Gminy Kleszczewo na 2025 r.

	
	Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 17 grudnia 2024 r.

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	921
	 
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	2 710 000,00
	400 000,00
	3 110 000,00
	

	
	 
	92120
	 
	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
	610 000,00
	400 000,00
	1 010 000,00
	

	
	 
	 
	6570
	Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
	180 000,00
	400 000,00
	580 000,00
	

	
	 
	 
	 
	Odbudowa zabytków sakralnych na terenie gminy Kleszczewo z RPOZ - Parafia Tulce
	0,00
	400 000,00
	400 000,00
	

	
	 
	

	
	Razem
	64 628 898,04
	400 000,00
	65 028 898,04
	



